"Qui beneficium non reddit, magis peccat. Qui non dat, citius."

SENECA. *De Beneficiis, I., 1, 13.*

"His is the greater sin who does not return, his the swifter who does not bestow, a favour."

"Qui blandiendo dulce nutritivit malum,  
Sero recusat ferre, quod subiit, jugum."

SENECA. *Phaedra, 139.*—(The Nurse.)

"She who by fond caress some pleasant sin  
Has nourished, all too late to bear the yoke  
Refuses, which on her own neck she's placed."

"Qui bona fide deos colit, amat et sacerdotes."

STATIUS. *Silvae, V.*—(Praefatio.)

"Who the gods truly worships loves their priests."

"Qui bono sunt genere nati, si sunt ingenio malo,

Suapte culpa ex genere capiunt genus, ingenium improbat."

PLAUTUS. *Mercator, Act V., Sc. IV., 8.*—(Eutychus.)

"Whenever men of rank are ill-disposed,

Their evil disposition stains that rank."—(Bonnell Thornton.)

“Qui cavet ne decipiatur, vix cavet, cum etiam cavet,  
Etiam cum cavisse ratus est, saepe is cautor captus est.”

PLAUTUS. *Captivi, Act II., Sc. II., 5.*—(Hegio.)

“The greatest care  
Is scarce enough to guard against deceit  
And the most cautious, even when he thinks  
He's most upon his guard, is often tricked.”—(Bonnell Thornton.)

“Qui cupiet, metuet quoque; porro  
Qui metuens vivet, liber mihi non erit unquam.”

HORACE. *Epistolae, I., 16, 65.*

“Fearing's a part of coveting, and he  
Who lives in fear is no free man for me.”—(Conington.)

“Qui deorum consilium culpet, stultus inscitusque sit,  
Quique eos vituperet.”

PLAUTUS. *Miles Gloriosus, Act III., Sc. I., 141.*—(Periplectomenes.)

“Whoever blames the counsels of the gods,  
And finds fault with them, is a fool and ignorant.”  
—(Bonnell Thornton.)

“Qui e nuce nucleum esse volt, frangit nucem.”

PLAUTUS. *Curculio, Act I., Sc. I., 55.*—(Palinurus.)

“He that would eat the kernel breaks the nut.”

“Qui facit per alium est perinde ac si faciat per seipsum.”

BONIFACE VIII. *Sexti Decretalium Liber, Bk. V., Tit. XX., de Regulis Juris, 72.*

“He who acts through an agent is responsible as though he acted himself.”

“Qui fert malis auxilium, post tempus dolet.”

PHAEDRUS. *Fables, IV., 18, 1.*

“Who aids the wicked suffers in the end.”

“Qui fingit sacros auro vel marmore vultus,

Non facit ille deos: qui rogat ille facit.”

MARTIAL. *Epigrams, VIII., 24, 5.*

“Not he makes gods who fashions sacred images  
In gold or marble fair: but he who prays to them.”

“Qui fit, Maecenas, ut nemo quam sibi sortem  
Seu ratio dederit, seu fors objecerit, illa  
Contentus vivat, laudet diversa sequentes?”